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PUBLIC PUBLIC 

ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI 
4 Mayıs 2026 

 

Yönetim Kurulu Üyeleri Görev Dağılımı 
 

Coca-Cola İçecek A.Ş.’nin 4 Mayıs 2026 tarihli Yönetim Kurulu kararıyla yapılan görev dağılımında;  

1. Sn. Kamilhan Süleyman Yazıcı’nın "Yönetim Kurulu Başkanı", Sn. İlhan Murat Özgel’in, "Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili", 
 

2. Sn. Emin Ethem Kutucular'ın "Denetim Komitesi Başkanı", Sn. Barış Tan’ın "Denetim Komitesi 
Üyesi", 
 

3. Sn. İlhami Koç'un "Kurumsal Yönetim Komitesi Başkanı", Sn. Talip Altuğ Aksoy, Sn. İbrahim İzzet 
Özilhan, Sn. Sadettin Ahmet Bilgiç, Sn. Mehmet Hurşit Zorlu, Sn. İbrahim Tamer Haşimoğlu, Sn. 
Esel Yıldız Çekin ve Sn. Burak Berki’nin "Kurumsal Yönetim Komitesi Üyeleri", 
 

4. Sn. Lale Develioğlu'nun "Riskin Erken Saptanması Komitesi Başkanı", Sn. İbrahim İzzet Özilhan, 
Sn. Sadettin Ahmet Bilgiç, Sn. Burak Başarır ve Sn. Emin Ethem Kutucular’ın "Riskin Erken 
Saptanması Komitesi Üyeleri" 
 

5. Sn. Barış Tan’ın "Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı", Sn. İbrahim İzzet Özilhan, Sn. Sadettin 
Ahmet Bilgiç, Sn. Burak Başarır ve Sn. Lale Develioğlu’nun "Sürdürülebilirlik Komitesi Üyeleri" 

olarak atanmalarına karar verilmiştir. 

 
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-15.1 sayılı Tebliği’nde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda 
tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak 
elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

 

Şirket Profili 

 
Coca Cola İçecek (“CCI”), Anadolu Grubu’nun bir parçası olarak; Türkiye, Pakistan, Kazakistan, Irak, Özbekistan, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Bangladeş, Ürdün, Tacikistan, Türkmenistan ve Suriye’de faaliyet gösteren çok uluslu bir 
Türk içecek şirketidir. CCI, The Coca-Cola Company ve Monster Energy Beverage Corporation'ın gazlı ve gazsız 
içeceklerinin üretim, dağıtım ve satışının yanı sıra bağlı ortaklığı Anadolu Etap İçecek (Anadolu Etap Penkon Gıda 
ve İçecek Ürünleri Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) aracılığıyla meyve suyu konsantresi üretimi 
gerçekleştirmektedir. 
  
12 ülkede, 36 şişeleme fabrikası, 3 meyve işleme tesisi ve 10.000’den fazla çalışanı bulunan CCI, 600 milyondan 
fazla nüfusa geniş bir içecek yelpazesi sunar. Ürün portföyünde gazlı içeceklerin yanı sıra meyve suları, sular, spor 
içecekleri, enerji içecekleri, buzlu çaylar ve kahve yer almaktadır.  
 
CCI’ın hisseleri Borsa İstanbul 'da (BİST) "CCOLA.IS" sembolü ile işlem görmektedir. 
 

İletişim Bilgileri 

 
Çiçek Uşaklıgil Özgüneş 
Grup Finans Direktörü 
Tel: +90 216 528 4002 
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Burak Berki 
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